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Ny Polaris-fond lukker på næsten 1 mia. kr. i svært marked  
  
Kapitalfonden Polaris har netop lukket fonden Flexible Capital, efter at investorer har skudt knap 1 mia. kr. i 
fonden.  
  
“Flexible Capital er blevet godt modtaget både i markedet og blandt vores investorer i et næsten tilsandet 
marked. Det er første gang, vi rejser denne type fond, så vi er særdeles tilfredse og har appetit på mere,” siger 
chef for Polaris Flexible Capital, Jesper Langmack.  
  
Polaris Flexible Capital tilbyder alternativer til majoritets egenkapital og stiller ansvarlig lånekapital og 
minoritets egenkapital til rådighed for mellemstore virksomheder i Norden.  
 
Fonden, der blev lanceret i februar 2022, har foreløbig foretaget to investeringer, og benyttet 15 pct. af fonden. 
Jesper Langmack regner med, at tempoet vil komme op de kommende 12 måneder.  
  
“Grundet høj usikkerhed i markedet, hvor 2022 var et historisk dårligt år for afkast i aktier og obligationer, er 
det gået langsommere, end vi havde regnet med. Men vi oplever nu en stor tilstrømning og får gode leads. 
Økonomien har det hårdt, og bankerne har strammet op, så virksomhederne søger alternativer. Det giver os 
spændende muligheder,” siger Jesper Langmack. 
  
Polaris Flexible går efter nordiske selskaber, der har en sund finansiel historik på tværs af stort set alle sektorer. 
Som udgangspunkt skal udlånet være minimum 50 mio. kr. 
  
“Vi har penge, og vi open for business. Vi tilbyder et alternativ til at få egenkapital ind. De to investeringer, vi 
har foretaget, performer rigtig godt. Men vi har også sagt nej til mange investeringer, og det er vi glade for,” 
siger Jesper Langmack.  
   
Investorerne forventes at få et årligt afkast på 10-13 pct. Polaris Flexible Capital har en middel risiko.  
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Om Polaris – The Power of Partnership  
Polaris er en nordisk investeringsvirksomhed med hovedsæde i København, som investerer i og stiller fleksibel 
kapital til rådighed for veletablerede mellemstore virksomheder i Norden. Polaris har siden 1998 rejst seks 
fonde med over 15 mia. kr. i kapitaltilsagn og fokuserer på virksomheder med vækst- og udviklingspotentiale. 
Polaris har til dato investeret i 53 virksomheder, hertil kommer flere end 95 tillægsinvesteringer til 
porteføljevirksomhederne. Polaris ejer 16 virksomheder. Se mere på www.polarisequity.dk 
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